
御婚礼用請牒状  Nシリーズ

Nシリーズ　セット価格表

60セット
70セット
80セット
90セット

110セット
120セット
130セット
140セット

160セット
170セット
180セット
190セット

210セット
220セット
230セット
240セット

260セット
270セット
280セット
290セット
300セット
310セット
320セット
330セット
340セット
350セット

28,000
29,000
30,000
31,000

33,000
33,600
34,200
34,800

35,800
36,300
36,800
37,300

38,300
38,600
38,900
39,200

39,800
40,100
40,400
40,700
41,000
41,300
41,600
41,900
42,200
42,500

50セットまで

100 セット

※印刷完了後の追加注文は割高になりますので、余裕を持った枚数でご注文ください。
10セット単位での価格となります。350セット以上のご注文はご相談ください。

※すべての価格は改定される場合があります。 2021.6 改

￥27,000（税込）

￥32,000（税込）

150 セット ￥35,300（税込）

200 セット ￥37,800（税込）

250 セット ￥39,500（税込）

宛名印刷

お支払い方法

請牒状をご注文のお客様へ宛名印刷のオプション
サービスを行っております。ぜひご利用ください。

商品お受取時の代金引換、お受取後の銀行振込、
どちらかをお選びください。

振込先口座   三菱UFJ銀行  神楽坂支店  当座9000318  株式会社朝鮮新報社

基本料金には Excel データ
の処理及び校正紙作成、修
正料金が含まれます。

基本料金 4,900円
　　　　　　　　　　　（税込）

１～ 100 枚　　一件 70 円（税込）
101 ～ 200 枚　一件 68 円（税込）
201 ～ 300 枚　一件 65 円（税込）
300 枚以上　　　一件 60 円（税込）

※弊社用意のExcelフォーマットにご入力ください。Excelデータをご用意いただけない
　場合、手入力となりますのでその際は100円／件を別途請求いたします。

送料 送り先が2か所以上の場合、
それぞれに送料がかかります。

北海道

東 北

関 東

中 部

関 西

中四国

九 州

沖 縄

1500 円

1300 円

1200 円

1200 円

1300 円

1400 円

1500 円

1500 円
（すべて税込）

https://www.chosonsinbo.com/jp/card/

ご注文の流れや申込書PDFダウンロード、
宛名印刷の見本など詳しくはこちらから　

梅ぼたん

リボン 鴨

蝶セットン

Design
セットに含まれるもの

カード 中紙 封筒 シール 返信用ハガキ
（私製）
返信用ハガキ
（私製）

それぞれの印刷代金

カード 中　紙 封　筒 シール

返信用ハガキ（私製）

朝鮮新報社

※中紙を折ってカードに貼る作業はお客さまの方でお願いいたします。
　弊社ではいたしませんので、予めご了承願います。



ご注文日　　　年　　　月　　　日

電　話 E-mail
or FAX

返信用はがきの印刷

ご注文セット数

印刷枚数
新郎側【 枚】
新婦側【 枚】

印刷枚数
新郎側【 枚】
新婦側【 枚】

【 セット】

カードの種類

商品の送り先

送り先①住所･受取人

送り先②住所･受取人

請牒状の印刷依頼書

ご注文者様お名前

返信日：（　　月　　日）

・新郎側　・新婦側

・両　家　・その他（ ）

結婚式の日時　＿＿＿＿年　＿＿月　＿＿日（＿＿曜日）＿＿＿＿時

式場とホール名　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（＿＿＿）階　ホール名＿＿＿＿＿＿

　式場の住所　〒＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

　　電話番号　 （　　　　）

・ご両親
・その他

※②の文章は見本の例文以外の場合はご記入、または
送付願います。

見本を参考の上、必要事項を楷書でお書き下さい。

※③主婚
（婚主・請牒人）

封 筒 の
差出人欄

・ダイヤ
（高級和紙）

・Ｎシリーズ

・ぼ た ん ・梅

・リ ボ ン ・鴨

・セットン ・蝶

・中紙刷り　直刷り

【 セット】

はがきの宛先
・新郎側のみ
・新婦側のみ
・両　方

・代金引換（着払）・銀行振込

←※①

※③→

↓※②

新郎様：＿＿＿＿＿＿＿　父：＿＿＿＿＿＿＿　母：＿＿＿＿＿＿＿（ ＿＿男 ）

住　所　〒＿＿＿＿－＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

電話番号　　　　（　　　　）

住　所　〒＿＿＿＿－＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

電話番号　　　　（　　　　）

新婦様：＿＿＿＿＿＿＿　父：＿＿＿＿＿＿＿　母：＿＿＿＿＿＿＿（ ＿＿女 ）

※①の欄 ・ご両親のお名前 ・父親（母親）のお名前

朝鮮新報社営業部　TEL 03（6820）0109　ＦＡＸ 03（5615）4098　E-mail:eigyou@korea-np.co.jp

・両家    ・新郎側のみ    ・新婦側のみ

封筒の宛名印刷 ・する ・しない

・1カ所 ・2カ所

※ご注文は

10セット単位で

お願いします。

また、追加印刷は

割高になりますので

予めご了承願います。

お支払い方法

見本

2021.6改

・データあり
・データなし

ご請求先

【 セット】



ご注文日　　　年　　　月　　　日

電　話 E-mail
 or FAX

返信用はがきの印刷

ご注文セット数

印刷枚数
新郎側【　　　　枚】
新婦側【　　　　枚】

印刷枚数
新郎側【　　　　枚】
新婦側【　　　　枚】

【　　　　セット】

カードの種類

商品の送り先

送り先①住所･受取人

送り先②住所･受取人

請牒状の印刷依頼書

ご注文者様お名前

返信日：（　　月　　日）

・新郎側　・新婦側

・両　家　・その他（　　　　　）

結婚式の日時　＿＿＿＿年　＿＿月　＿＿日（＿＿曜日）＿＿＿＿時

式場とホール名　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（＿＿＿）階　ホール名＿＿＿＿＿＿

　式場の住所　〒＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

　　電話番号　　　　　（　　　　）

・ご両親
・その他

※②の文章は見本の例文以外の場合はご記入、または
　送付願います。

見本を参考の上、必要事項を楷書でお書き下さい。

※③主婚
（婚主・請牒人）

封 筒 の
差出人欄

・ダイヤ
　（高級和紙）

・Ｎシリーズ

　□ぼ た ん □梅

　□リ ボ ン □鴨

　□セットン □蝶　

□中紙刷り□直刷り

【　　　　　　セット】

はがきの宛先
・新郎側のみ
・新婦側のみ
・両　方

・代金引換（着払）・銀行振込

←※①

※③→

↓※②

新郎様：＿＿＿＿＿＿＿　父：＿＿＿＿＿＿＿　母：＿＿＿＿＿＿＿（ ＿＿男 ）

住　所　〒＿＿＿＿－＿＿＿＿＿

　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

電話番号　　　　（　　　　）

住　所　〒＿＿＿＿－＿＿＿＿＿

　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

電話番号　　　　（　　　　）

新婦様：＿＿＿＿＿＿＿　父：＿＿＿＿＿＿＿　母：＿＿＿＿＿＿＿（ ＿＿女 ）

※①の欄 ・ご両親のお名前　　　　・父親（母親）のお名前

朝鮮新報社営業部　TEL 03（6820）0109　ＦＡＸ 03（5615）4098　E-mail:eigyou@korea-np.co.jp

・両家    ・新郎側のみ    ・新婦側のみ

封筒の宛名印刷 ・する　　・しない

・1カ所　　・2カ所

※ご注文は

　10セット単位で

　お願いします。

　また、追加印刷は

　割高になりますので

　予めご了承願います。

お支払い方法

見本

2021.6改

・データあり
・データなし

ご請求先

【　　　　セット】

金　新報

ご記入例

金　新報

012　　3456

090　　0000　　0000

03　　3333　　5555

03　　3333　　7777

100

100

120

120

80
110

1   20

220

金　光一 李　敏玉 長

朴　麗香 朴　哲男 金　慶淑 次

090-0000-0000

2021　　12　　　1

kim-s@aaa.co.jp

神奈川県横浜市〇〇〇〇〇-〇-〇

654　　3210

2022　　　2　　　20　　日　　　　12

東京都新宿区〇〇〇〇〇-〇-〇

✓

✓

新宿パレスホテル

100-0001　新宿区新宿1-1-1
5 鳳凰の間

神奈川県横浜市〇〇〇〇〇-〇-〇

東京都新宿区〇〇〇〇〇-〇-〇

金　新報

朴　麗香

宛名印刷は、ご注文時にデータが揃っ
ていなくても大丈夫です。
確定している範囲でお書きください。

送り先が2カ所の場合、2カ所分の
送料がかかります。

返信はがきの宛先が新郎新婦住所と異な
る場合は、その旨お書き添えください。

印刷開始後のご注文数の変更はでき
ません。追加印刷は割高になります
ので、必要枚数より多めにご注文い
ただくことをお勧めします。
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